



Outlook


Requisición Actualizada

Desde Camilo Andres Ortegon Jimenez <camilo.ortegon@scj.gov.co>

Fecha Mar 17/03/2026 10:49

Para Raúl Andrés Gómez Olaya <raul.gomez@scj.gov.co>

CC Adriana Milena Cruz Ramirez <adriana.cruz@scj.gov.co>; Vanessa Valentina Hernández Guzmán <vanessa.hernandez@scj.gov.co>

 1 archivo adjunto (26 KB)

Formato_Requisición EO006.xlsx;

Buen día

Envío Información solicitada

Quedo atento a sus comentarios

Cordialmente



SECRETARÍA DE
**SEGURIDAD, CONVIVENCIA
Y JUSTICIA**

Camilo Andrés Ortegon Jiménez
Contratista
Dirección de Responsabilidad Penal Adolescente
Secretaria de Seguridad, Convivencia y Justicia
Tel: (571) 377 9595

La información contenida en este mensaje, y sus anexos, tiene carácter confidencial y está dirigida únicamente al destinatario de la misma y solo podrá ser usada por este. Si el lector de este mensaje no es el destinatario del mismo, se le notifica que cualquier copia o distribución de este se encuentra totalmente prohibida. Si usted ha recibido este mensaje por error, por favor notifique inmediatamente al remitente por este mismo medio y borre el mensaje de su sistema. Las opiniones que contenga este mensaje son exclusivas de su autor y no necesariamente representan la opinión oficial de SCJ.

The information contained in this message and in any electronic files annexed thereto is confidential, and is intended for the use of the individual or entity to which it is addressed. If the reader of this message is not the intended recipient, you are hereby notified that retention, dissemination, distribution or copying of this e-mail is strictly prohibited. If you received this e-mail in error, please notify the sender immediately and destroy the original. Any opinions contained in this message are exclusive of its author and not necessarily represent the official position of SCJ.

FORMATO DE REQUISICIÓN

CURSO O TÉCNICO		MECANICA DE BICIS		N° REQUISICIÓN		EO006	
PERIODO (En curso o proyectado):		PROYECTADO		FECHA DE SOLICITUD		11 07 25	
DOCENTE:		CAMILO ORTEGON		FECHA DE ENTREGA		16 07 25	

No.	NOMBRE	DESCRIPCION	IMAGEN	CANTIDAD	V/ UNITARIO	V/TOTAL
1	KIT DE PERCHES PARA BICI	Caja cn parches y solucion	ambio.com/products/kit-despi	10	\$ 20.000,00	\$ 200.000,00
2	GRASA DE LITIO	Libre	lient=search-desktop&search	2	\$ 30.000,00	\$ 60.000,00
3	BALINES 1/4	Bolsa	2084970/Balin-Para-Manzana-	4	\$ 10.000,00	\$ 40.000,00
4	BALINES 3/16	Bolsa	rbon-steel/?srsItid=AfmBOopl	4	\$ 10.000,00	\$ 40.000,00
5	BALINES 5/32	Bolsa	om/balin-para-cassette-de-bic	4	\$ 10.000,00	\$ 40.000,00
6	BALINES 1/8	Bolsa	s/?srsItid=AfmBOoo1kcfyuGo	4	\$ 10.000,00	\$ 40.000,00
7	GUAYAPARA FRENOS	UNIDAD	/guaya-de-bicicleta-freno-y-ca	20	\$ 2.000,00	\$ 40.000,00
8	GUAYA PARA CAMBIOS	UNIDAD	uayas-de-cambios-bicicleta-x-	20	\$ 3.000,00	\$ 60.000,00
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

Dirección de entrega:	Campo Verde	SUBTOTAL	\$ 520.000,00
Forma de Pago:		IVA	\$ 98.800,00
		TOTAL	\$ 618.800,00

OBSERVACIONES:

FORMATO DE REQUISICIÓN

CURSO O TÉCNICO		MECANICA DE MOTOS		N° REQUISICIÓN		EO006	
PERIODO (En curso o proyectado):		PROYECTADO		FECHA DE SOLICITUD		11 07 25	
DOCENTE:		CAMILO ORTEGON		FECHA DE ENTREGA		16 07 25	

No.	NOMBRE	DESCRIPCION	IMAGEN	CANTIDAD	V/ UNITARIO	V/TOTAL
1	LIQUIDO DE FRENOS	tarro de 900 cc	nter-co/product/338615/liquido	2	\$ 50.000,00	\$ 100.000,00
2	GRASA DE LITIO	Libra	lient=search-desktop&search	2	\$ 30.000,00	\$ 60.000,00
3	DESENGRASANTE DE CADENA	Tarro de 400 ml	ym.com.co/producto/desengr	4	\$ 20.000,00	\$ 80.000,00
4	LUBRICANTE DE CADENAS	Tarro de 400 ml	-400-ml.html?srsItid=AfmBOo	4	\$ 20.000,00	\$ 80.000,00
5	ESPARRAGOS SEGÚN MUESTRA	Con tuerca		6	\$ 8.000,00	\$ 48.000,00
6	PAÑOS ABSORBENTES DE LIMPIEZA LAVABLES	ROLLO	p?idsku=15306&srsItid=AfmBO	20	\$ 20.000,00	\$ 400.000,00
7	DESENGRASANTE INDUSTRIAL	GALON	t=search-desktop&search_lay	3	\$ 40.000,00	\$ 120.000,00
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

Dirección de entrega:	Campo Verde	SUBTOTAL	\$ 888.000,00
Forma de Pago:		IVA	\$ 168.720,00
		TOTAL	\$ 1.056.720,00

OBSERVACIONES: